



Pressmeddelande

Skarpnäck 2010-08-02

VKG:s företrädesemission fulltecknad

- **VKG har framgångsrikt avslutat en nyemission med företrädesrätt för bolagets aktieägare**
- **Planenligt tillför emissionen bolaget 9,0 Mkr före emissionskostnader.**

Den tidigare offentliggjorda nyemissionen med företrädesrätt för befintliga aktieägare i VKG Energy Services AB (publ) är genomförd. Intresset för emissionen har varit stort och teckningsgraden uppgick till över 206 procent. Nyemissionen tecknades till cirka 89 procent med stöd av teckningsrätter och resterande cirka 11 procent utan stöd av teckningsrätter. Enligt emissionsbeslutet skall tilldelningen av aktier utan stöd av teckningsrätter i första hand ske till de som tecknat aktier med stöd av teckningsrätter och som även anmält intresse av teckning av aktier utan stöd av teckningsrätter. Då intresset för överteckning hos de som tecknat med stöd av teckningsrätter varit stort är det endast dessa som tilldelas tecknade aktier utan stöd av teckningsrätter.

Genom företrädesemissionen tillförs bolaget 9,0 Mkr före emissionskostnader.

De som har erhållit tilldelning utan företrädesrätt kommer att få besked genom utskick av avräkningsnotor, vilka beräknas skickas ut om kring den 4 augusti 2010. De nyemitterade aktierna beräknas bli föremål för handel vid First North omkring den 20 augusti 2010. Sista dag för handel med betalda teckningsaktier ("BTA") är så snart aktiekapitalökningen har registrerats av Bolagsverket.

Efter det att företrädesemissionen registrerats hos Bolagsverket kommer antalet aktier i VKG uppgå till 150 204 082 stycken och aktiekapitalet kommer att uppgå till 7 510 204,10 SEK.

För mer information kontakta:

Fredrik Mannerheim

VD

Mobil: 070-311 0860

e-mail; fredrik.mannerheim@vkg.se

VKG Energy Services AB (publ) erbjuder systemlösningar och tjänster inom energi- och klimatteknik för kommersiella och offentliga fastigheter, industrier, flerbostadshus samt småhus. VKG:s aktie är noterad på Nasdaq OMX:s alternativa marknadsplats First North.